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سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد فدراسیون عمان 
با رایزنی توانسته میزبانی از نمایندگان ایران در لیگ 

قهرمانان آسیا را برعهده بگیرد.
مهدی تاج در حاشیه مراسم تجدید بیعت جامعه ورزش 
با آرمان های امام خمینی)ره( درباره آخرین وضعیت میزبانی 
اســتقلال و تراکتورســازی از حریفــان عربســتانی در لیگ 
 AFC قهرمانــان عنوان کرد: ما یک نامــه اعتراضی مفصل به
فرســتادیم و یک نامه هم دوباره دوشنبه ارسال کردیم. به هر 
جهت ما اعتراض خودمان را به صورت جدی انجام می دهیم و 
نامه های ما هم مشخص است و ارسال شده است. البته باز هم 

این موضوع را از طریق فیفا پیگیری می کنیم.
وی ادامه داد: روزی که ما قطر را به عنوان میزبان معرفی 
کردیم آنها به ما جوابی ندادند، سپس مجبور شدیم نامه بزنیم 
که آنها به ما جوابی ندادند و AFC هم بازی های ما را به عمان 
 AFC برد. یک روز بعد از این اتفاقات رأی قطر برگشــت و به
نامه زد که »ما می توانیــم از بازی های ایران برابر نمایندگان 

عربستان میزبانی کنیم.«
رئیس فدراسیون فوتبال همچنین گفت: AFC در ابلاغیه ای 
عمان را به عنوان میزبان تیم های ایرانی اعلام کرده اســت که 

اتفاقا اعتراض خودمان را نسبت به این موضوع اعلام کردیم.
تاج با انتقاد از برخی مسائل مطرح شده در این خصوص 
تاکید کرد: در بعضی جاها می بینم که تحلیل های غیرمنصفانه 
می کنند، من از این تحلیل های غیرمنصفانه نگرانم. مشــکلی 
که وجود دارد این است که AFC مسیر خطرناکی را می رود و 
حتماً باید این رویه اش را تغییر دهد. متأسفانه AFC جانبدارانه 

رفتار می کند که این خوب نیست، از سال 2016 که به خاطر 
موضوع سفارت عربستان ما را به خاطر مسائل سیاسی محروم 
کردند هنوز رأی نشکســته است، اینکه AFC در موضوع قطر 
و عربســتان به نفع قطر رأی داد مثبت بود و ما ارزیابی خوبی 
از این موضوع داریم؛ اما برای احقاق حقمان همه تلاشمان را 

انجام خواهیم داد.
ضعف در ارتباطات بین المللی

مهم ترین بخش صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال آنجا 

بود که او از نامه رســمی کنفدراسیون فوتبال آسیا به ایران و 
معرفی عمان به عنــوان میزبان نمایندگان ایران در بازی های 

لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.
اســتقلال تهران و تراکتورســازی تبریز دو نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا با الهلال و الاهلی عربستان همگروه 
هســتند و کشــور قطر را به عنوان میزبان بازی های خود با 
ســعودی ها معرفی کردند. با این حال رسانه های عربستانی از 
همان هفته گذشته تاکید داشتند که عمان میزبان نمایندگان 

ایران در بازی با الهلال و الاهلی است.
عربســتانی ها که در تقابل با قطر برای کشــاندن بازی با 
تیم های این کشــور در زمین بی طرف ناکام ماندند، حالا تمام 
تلاش خود را به کار بســته اند تا از میزبانــی تیم های ایرانی 
در قطــر جلوگیری کنند. در واقع عربســتان نــه تنها بازی 
نمایندگانش با تیم های ایرانی را به کشــور بی طرف کشاند و 
این اصل خود را برای ســومین ســال پیاپی در کنفدراسیون 
آسیا پابرجا نگه داشــت بلکه حتی در تعیین کشور بی طرف 
هم دخالت کرد و با اعمال فشــار، مانع میزبانی ایران در قطر 

شده است.
این در شرایطی است که عمان سال گذشته میزبان چند 
تیم ایرانی بود و گویا فدراســیون فوتبال ایران هم تا پیش از 
رای AFC مبنی بر رد درخواست عربستان برای بازی در قطر، 

مسقط را به عنوان گزینه اصلی میزبانی در نظر داشت.
تاج در این باره گفته اســت: »قبــلا ما عمان را به عنوان 
میزبان انتخاب کرده بودیم اما مسئولان فدراسیون فوتبال این 
 AFC کشــور در زمان مشخص جواب ما را ندادند و بعد از آن
با عمان رایزنی کرد که میزبانی ما را قبول کند اما عمان هنوز 

هم جواب ما را نداده و فقط به AFC نامه نوشته است.«
تاج هفته گذشــته از نامــه نگاری بــا AFC و فیفا برای 
لغو حکم بازی با تیم های عربســتانی در زمین بی طرف خبر 
داده بود. حالا نه تنها آن اتفاق رخ نداده، بلکه بر اســاس نامه 
کنفدراســیون آسیا در انتخاب کشور بی طرف هم اختیاری از 
خودمان نداریم تا یکبار دیگر ثابت شود فوتبال ایران علیرغم 
قدرت بالای فنی، از نظر ارتباطات بین المللی بســیار ضعیف 

است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمدرضا علی اوسط«
ای امام؛ این تو بودی که روحی تازه 

از اسلام به ما دمیدی

قهرمان وزنه برداری جهان گفت: بهتر بود فدراسیون جهانی تغییر اوزان را اول سال ۲۰۱۸ اعلام می کرد با 
این حال خودم هم در فکر تغییر وزن بودم.

ســهراب مرادی درباره مشخص نشدن تغییر اوزان وزنه برداری بیان کرد: اگر همان ابتدای سال 201۸ مشخص می شد 
، بهتر بود. با این حال ما هم معطل نمی مانیم و تمریناتمان را انجام می دهیم. با این حال فکر می کنم باید تغییر وزن داشته 
باشم. البته من خودم می خواستم تغییر وزن بدهم و به 10۵ کیلوگرم بروم اما وزنم بالا نیامد. در فکر بودم حتما تغییر وزن 

بدهم و به نظرم یک دسته بالا بروم برایم بهتر است.
مرادی در مورد منصرف شــدن بهداد ســلیمی از تصمیمش مبنی بر خداحافظی با وزنه برداری گفت: ما با هم صحبت 
کردیم و بهداد هنوز می تواند وزنه بزند و مدال بگیرد و خدا را شکر تصمیمش این شد که برگردد. در یکی دو سال اخیر برای 
بهداد مسئله ای پیش آمده و شاید مقداری از ورزش زده شده بود. بالاخره بعد از مسابقه فشار هست. با این حال امید داشتم 

که برگردد و دوباره تمرین کند.
قهرمان وزنه برداری جهان در مورد اینکه فکر می کند جایزه بهترین وزنه بردار جهان را کسب کند یا خیر، تصریح کرد: 
پنج نفر کاندیدای دریافت این جایزه هســتند که من نیز یکی از آنها هســتم. وزنه بردار گرجستان خیلی خوب است اما من 
هم در بازی های داخل سالن آسیا و مسابقات رکورد جهان را سه مرتبه شکستم. از طرفی شکستن رکورد مجموع از شکستن 
رکورد یک ضرب و دو ضرب سخت تر است. دوست دارم برنده جایزه باشم اما حتی اگر آن را نگیرم بازهم خودم می دانم چه 

کاری انجام دادم و بهترین وزنه بردار جهان هستم یا نه.

مرادی: تغییر وزن می دهم و یک دسته بالاتر می روم 

وزیر ورزش و جوانان گفت: کارنامه جمهوری اسلامی در بخش ورزش در این 4۰ سال اخیر کاملا روشن است 
و به دنبال این هستیم که در رشته های جدید مدال آوری داشته باشیم. 

مسعود سلطانی فر در حاشــیه تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان های امام راحل در جمع خبرنگاران درباره مهم ترین 
دســتاوردهای ورزش ایران در 40 ســال اخیر، بیان  کرد: خوشبختانه کارنامه جمهوری اسلامی ایران در عرصه ورزش کاملا 
روشــن اســت. در بخش قهرمانی، همگانی و ایجاد زیرساخت ها کارنامه بسیار روشنی داریم و حداقل شش، هفت برابر آنچه 
که در گذشــته بوده، توانسته ایم فضای ورزشی  اضافه کنیم و این فضاهای ورزشی با رویکرد عدالت محورانه در نقاط مختلف 

ایران به وجود آمد. 
او افزود: ما از لحاظ مدال آوری هم کارنامه بسیار درخشانی داریم و اگر بخواهم فقط یک عدد بگویم در مهم ترین آوردگاه 
ورزشی جهان یعنی در شانزده دوره المپیک 1۸ مدال طلا کسب کردیم که چهار عدد آن مربوط به قبل از انقلاب بوده و 14 
مدال بعد از انقلاب کسب شده است. از این رو به دنبال این هستیم سکوهای بهتری را در بازی های آسیایی جاکارتا و المپیک 

2020 توکیو کسب کرده و بتوانیم در رشته های جدید مدال آوری کنیم.
سلطانی فر درباره فعالیت در بخش همگانی ورزش نیز، گفت : با توجه به تاکیداتی که مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 
داشتند همه ما بر این باور هستیم برای سلامت جامعه به لحاظ جسمانی و روحی باید در بخش همگانی ورزش فعالیت کنیم 
و روز به روز تلاش می کنیم که فعالیتمان در این بخش بیشتر شود و مردم گرایششان به سمت ورزش بیشتر می شود. با این 

حال سعی می کنیم امکانات بیشتری را در ورزش همگانی فراهم کنیم.

وزیر ورزش: کارنامه جمهوری اسلامی ایران در بخش ورزش کاملا روشن است

واکنش فدراسیون فوتبال بابت انتخاب عمان به عنوان میزبان تیم های ایرانی

تاج: AFC مسیر خطرناکی در پیش گرفته است
موضوع را از طریق فیفا پیگیری می کنیم

جهانبخش: قبول دارم حرکتم خوب نبود
علیرضا جهانبخش، ســتاره ایرانی تیم آلکمار در بــازی این هفته برابر 
روداکرکراد حرکات نمایشی در کنار زمین انجام داد که بازتاب منفی علیه این 
بازیکن در محافل ورزشــی هلند ایجاد کرده است. علیرضا جهانبخش درباره 
این حرکت خود و حواشــی ایجاد شده بعد از آن گفت: بله قبول دارم خیلی 
حرکت من هوشمندانه نبود و من این را قبول دارم. حرکت من باعث تحریک 
رقیب و تهاجمی تر شدن تیم رقیب شد. اما من این کار را عمدا انجام نداده و 
بــه صورت اتفاقی رخ داد و در یک لحظه بود . معمولا من از چنین کارهایی 
انجام نمی دهم. این کار روش درستی برای نشان دادن اعتماد به نفس نیست. 
در آن صحنه وقتی کنار زمین بود توپ روی هوا بود و می خواســتم با توپ 
حرکت کنم که البته قبول دارم حرکتم خوب نبود. جان وندن بروم، سرمربی 
آلکمار هم با انتقاد از حرکت جهانبخش، گفت : من از حرکت او ناراحت شدم، 
چون این حرکت بی احترامی به حریف اســت و احساس غرور و خودخواهی 
را نشان می دهد. جهانبخش به صورت غیرعمد تیم حریف را عصبانی کرد و 
انگیزه آن هــا را بیش تر کرد. او می تواند این حرکات را در تمرین انجام دهد 
ولی نمی تواند در جریان کار رسمی این کار را انجام دهد. متاسفانه ما در این 

بازی با وجود این که خیلی خوب بازی کردیم، دو امتیاز را از دست دادیم.
بویان نایدنوف به استقلال پیوست 

بویــان نایدنوف، هافبــک تهاجمی مد نظر تیم اســتقلال که به تازگی 
وارد ایران شــده بود، با عقد قراردادی بــه عضویت آبی های پایتخت درآمد. 
او تســت های پزشکی را با موفقیت پشت سر گذاشــت و دیروز با استقلال 
قراردادش را امضا کرد. این بازیکن با وجود این که بلغارســتانی اســت، در 
تیم ملی مقدونیه بازی کرده  و احتمالا دورگه باشد.بویان نایدنوف 26 ساله 
اســت و 1۸۳ سانتی متر قد این بازیکن اســت.او 4 بازی ملی برای تیم ملی 
مقدونیه داشته است و پیشینه بازی او نشان می دهد که این بازیکن در برخی 
از تیم های این کشــور مثل »تورنوو« و »روبوت نیکی اسکوپیه« و هم چنین 
»ســموحه« مصر بازی کرده است.قرارداد این بازیکن با استقلال یک سال و 

نیمه است.
افتخاری به دنبال حل مشکل  بازیکنان استقلال

ســیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه اســتقلال روز گذشته برای حل 
مشــکل ممنوع الخروجی برخی از بازیکنان اســتقلال به اداره مالیات رفت 
و جلســه ای را با مسئولان این ســازمان برگزار کرد.استقلال در اولین بازی 
خود در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا باید به مصــاف الریان قطر برود و 
به همین دلیل مدیرعامل باشــگاه استقلال در تلاش است تا مشکل برخی 
از بازیکنانی که ممنوع الخروج هســتند را حل کند.از سوی دیگر تعدادی از 
بازیکنان استقلال به دلیل مشکل ســربازی باید از دانشگاه های خود مجوز 
دانشجویی را برای خروج از کشور دریافت کنند که مدیرعامل این باشگاه به 

دنبال حل این مشکل خواهد بود.
ناظم الشریعه:تیم ملی فوتسال فقط زلزله را کم داشت

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: زمین لرزه در یکی از شهرهای  نزدیک 
محل اسکان تیم ملی رخ داد که خدا را شکر مشکلی برای بازیکنان تیم ملی 
به وجود نیامده است البته زلزله به یکباره جان  آدم را می گیرد اما غذای بی 
کیفیت ذره ذره آدم را با زجر می کشد بعد از مشکلات غذایی برای تیم ملی 
فوتسال در چین تایپه محل برگزاری مسابقات قهرمانی فوتسال آسیا دیروز 

حادثه دیگری هم رخ داده است و در این کشور زلزله آمده است. 
سید محمد ناظم الشریعه در مورد زمین لرزه در یکی از شهرهای نزدیک 
هتل تیم ملی فوتســال در چین تایپه، گفت:خدا را شکر هیچ مشکل خاصی 
بــرای بازیکنان تیم ملی در این زمین لرزه به وجود نیامد و هنگام زمین لرزه  
همه اعضا کادر فنی و بازیکنان در اتاق های خود در حال استراحت بودند. وی 
در ادامه گفت : خوشبختانه شدت زمین لرزه در این شهر آنقدر زیاد نبود که 
بخواهد خسارتی به هتل محل اسکان تیم ملی وارد کند. واقعا اتفاقات امسال 
در مسابقات جام ملت های آسیا برای ما مشکلات زیادی به وجود آورده است 
از یک طرف غذای بی کیفیت و از طرف دیگر زلزله جان ما را تهدید می کند 
البته به نظر من زلزله یکباره جان آدم را می گیرد  اما غذای ناسالم چین تایپه 

ذره ذره ما را با زجر می کشد.
برانکو مسلمان ناراحت را می خواهد؟

بازیکن تیم پرسپولیس از بازی نکردنش ناراحت است و همین ناراحتی 
شائبه های فراوانی را ایجاد کرده است. پاک شدن عکس های محسن مسلمان 
با پیراهن پرســپولیس در صفحه شــخصی او و به راه افتادن شــایعه کنار 
گذاشتنش از تیم پرسپولیس باعث شده تا روایات مختلفی درباره این بازیکن 
و آینده اش در این تیم بر ســر زبان ها بیفتد.مســلمان که تا اینجا با دادن ۹ 
پــاس گل در صدر گل  ســازترین بازیکنان لیگ برتر قــرار دارد، در بازی با 
ســپاهان فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد تا از نیمکت نشــینی در این 
تیم ناراضی باشــد اما نارضایتی او از بودن در پرسپولیس نیست. این بازیکن 
همانند روزهای گذشته در تمرینات پرسپولیس حضور دارد و برانکو هم هیچ 
قصدی برای کنار گذاشــتن مسلمان نداشته است.از آنجایی که پرسپولیس 
فعلا از پنجره نقل و انتقالات تابستانی محروم است برانکو قصد کنار گذاشتن 
بازیکنی از تیمش را ندارد اما بازیکنانی که قراردادشان در پایان فصل به پایان 
می رسد هنوز مشخص نیست که در این تیم بمانند. سرمربی پرسپولیس که 
از شرایط تیمش به خوبی آگاه اســت می داند که بازیکنان موثر تیمش اگر 
در پایان فصل از دســت بروند جایگزینی برای آنها نمی تواند پیدا کند. البته 
اگر محرومیت حضور پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی لغو شود شاید 

شرایط هم تغییر کند.
فغانی داور بازی چونبوک کره و کاشیواریسول ژاپن

براســاس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری ایران دیدار دو تیم 
چونبوک موتورز کره جنوبی با کاشــیوا ریســول ژاپــن را قضاوت می کنند. 
 E دیدار دو تیم چونبورک موتورز کره جنوبی با کاشــیوا ریسول ژاپن از گروه
رقابت های لیگ قهرمانان 201۸ آســیا در حالی روز سه شنبه 24 بهمن ماه 
در جئونجو کره جنوبی برگزار می شود که علیرضا فغانی به عنوان داور وسط 
و رضا ســخندان و محمدرضا منصوری به عنوان کمک های وی قضاوت این 
بازی را برعهده دارند. همچنین داور چهارم این بازی یو مینگ از چین تایپه 
و نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا از چین و ناظر داوری از کشور قطر است.

شفر مواظب سیروتی باشد!
مهاجــم آرژانتینی و جدید الهلال عربســتان در اولین بازیش آمار فوق 
العاده ای را از خود به جای گذاشت.یکشــنبه شــب گذشته از هفته بیستم 
رقابت های لیگ فوتبال عربســتان الهلال حریف آسیایی استقلال در دیدار 
مقابل الباطن به میدان رفت و در شــرایطی که با یک گل تا دقیقه 70 عقب 
بود در این زمان ۵ گل به ثمر رســاند تا در نهایت با نتیجه ۵ بر یک پیروز 
میدان لقب بگیرد.گل های این بازی را برای الهلال سلمان فرج دقیقه 71 از 
روی نقطه پنالتی و ۸۵، جحفلی 7۳، ســیروتی ۸۹ و مختار فلاته 1+۹0 به 
ثمر رساندند.باشگاه الهلال امروز آمار فوق العاده سیروتی، مهاجم آرژانتینی 
خود که از نیمه دوم بازی به میدان آمد را در اولین بازیش منتشــر کرد.این 
مهاجم ۵ و نیم میلیون دلاری در این بازی ۳ شوت داشته است که 2 شوت 
آن داخل چارچوب بوده اســت. یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. ۵ 

دریبل موفق داشته است و 4/۸4 درصد پاس هایش درست بوده است.
سوشا مکانی خواستار جدایی از نفت شد

دروازه بــان تیم فوتبــال نفت آبادان خواســتار جدایی از این باشــگاه 
شــد.انتقادات بسیار برخی هواداران به عملکرد سوشا مکانی پس از شکست 
نفت آبادان در نیمه نهایی جام حذفی برابر اســتقلال تهــران، ناراحتی این 
دروازه بان را در بر داشت تا جایی که او  با قراردادن پستی در صفحه شخصی 
خود در اینســتاگرام از مــردم آبادان خداحافظی کرد.هــر چند او در دربی 
خوزســتان برابر فولاد نیز روی نیمکت نفت نشست ولی اکنون جدایی اش از 
جمع طلایی پوشــان جدی تر شده و خواستار فسخ قرارداد خود است.مکانی 
دیروز در تمرین نفت آبادان شــرکت نکرد و احتمالا طی یکی دو روز آینده 

قرارداد او با این باشگاه فسخ می شود.

صفحه 9
سه شنبه ۱۷ بهمن ۱۳9۶ 

۱9 جمادی الاول ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۳۸

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱396
* تراکتورسازی............................................................گسترش فولاد )ساعت 14:1۵(
* صنعت نفت آبادان............................................................... پرسپولیس )ساعت17(

پنج شنبه ۱9 بهمن ۱396
* سایپا....................................................................................... ذوب آهن )ساعت 16(
* استقلال تهران............................................................ سپیدرود رشت )ساعت 16(

جمعه ۲۰ بهمن ۱396
* پدیده..................................................................... پارس جنوبی جم )ساعت14:۳0(
* پیکان................................................................................ مشکی پوشان )ساعت 1۵(
* استقلال خوزستان....................................................................... فولاد )ساعت 1۵(
* سپاهان................................................................................... نفت تهران )ساعت16(

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12215613792851. پرسپولیس

22210843223938. ذوب آهن

32191022417737. فولاد خوزستان

335-4229852326. سایپا

52281042620634. پارس جنوبی جم

62288624121232. استقلال

430-7228682024. گسترش فولاد

8217862018229. پیکان

129-9228592526. صنعت نفت آبادان

225-10226792224. تراکتورسازی

11227872726123. پدیده مشهد

922-122257101928. نفت تهران

620-132248102127. سپاهان

920-142255122029. سپیدرود رشت

1819-152247111634. استقلال خوزستان

1315-162229111326. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

تفتیان در رده پنجم سریعترین  حســن 
مردان جهان قرار گرفت.

در رده بندی فدراســیون جهانــی دوومیدانی، 
حســن تفتیان بعــد از قهرمانــی در دوی 60 متر 
رقابت های دوومیدانی داخل ســالن آسیا، با رکورد 
6/۵1 ثانیه، در رده پنجم ســریعترین مردان جهان 

قرار گرفت.
1- کریســتین کولمن دونده آمریــکا با رکورد 

6/۳۸
2- کریســتین کولمن دونده آمریــکا با رکورد 

6/47
2- سو بینگتاین از چین با 6/47

4- باکر رونای از آمریکا با رکورد 6/4۸
۵- حسن تفتیان از ایران با رکورد 6/۵1

به گزارش ایسنا، رقابت های دوومیدانی قهرمانی داخل 

ســالن آسیا از 12 تا 14 بهمن ماه به میزبانی تهران برگزار 
شد و حســن تفتیان از ایران با رکورد 6/۵1 قهرمان شد و 

مدال طلای این ماده را بر گردن آویخت.

تفتیان در جمع سریعترین دوندگان داخل سالن جهان 

ترکیب تیم های هند و روســیه برای حضور در رقابت های 
بین المللی کشتی آزاد جام تختی مشخص شد.

ســی و هشتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام جهان 
پهلوان تختی روزهای 1۹ و 20 بهمن ماه در ســالن شــهید پورشریفی 
شهر تبریز برگزار می شود. ترکیب تیم  کشتی روسیه برای حضور در این 

رقابت ها به شرح زیر است:
۵7 کیلوگرم: دیمیتری آکســنوف )ســوم قهرمانی کشــور روسیه 

)2017
61 کیلوگرم: ویکتور راسادین )دوم قهرمانی کشور روسیه 2017(

خبر دیگر از کشــتی اینکه مراسم قرعه کشــی جام های جهانی کشتی روز 24 بهمن ماه در مقر اتحادیه جهانی کشتی 
برگزار می شــود. اتحادیه جهانی کشتی در نامه ای به فدراسیون کشتی اعلام کرد مراسم قرعه کشی جام های جهانی کشتی 

201۸ )آزاد، فرنگی، زنان( روز سه شنبه 24 بهمن ماه در مقر این اتحادیه در کشور سوئیس برگزار می شود.
پس از این قرعه کشی هشت تیم حاضر در رقابت های جام جهانی در دو گروه چهار تیمی مشخص خواهند شد.

ایران و شــهر اهواز میزبان جام جهانی کشتی فرنگی اســت و گفته می شود با انصراف ترکیه از جام جهانی کشتی آزاد، 
ایران به رقابت های آزاد نیز می رود.

روسیه تنها با 2 کشتی گیر در رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی 

تجدید میثاق جامعه ورزش 
با آرمان های امام راحل 

جامعه ورزش با حضور در مرقد مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی با 
آرمان های امام خمینی)ره( تجدید میثاق کردند.

مراســم تجدید بیعت جامعه ورزش و جوانان با آرمان های امام خمینی)ره( 
با حضور وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک، مســئولان ستادی، 
روسای فدراسیون های ورزشی و جمع زیادی از ورزشکاران روز گذشته در حرم 

مطهر امام راحل برگزار شد.
مسعود سلطانی فر به همراه معاونان و مدیران ستادی، روسای فدراسیون های 
ورزشــی همچنین ســیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و جمع 
زیادی از ورزشکاران کشور صبح دیروز با حضور در حرم مطهر امام خمینی )ره ( 

با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.
همچنیــن جمع زیادی از ورزشــکاران رشــته های مختلف بــا لباس های 
متحدالشــکل با حضور در مرقد مطهر، با آرمان هــای امام راحل تجدید پیمان 

کردند.

فراخوان آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
دانشــگاه تفرش در نظر دارد مناقصه انجام امور عمومی و خدماتی )پشــتیبانی( ســال 1397 را به شــماره 200964483000001 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به شرح ذیل برگزار نماید.
- انجام امور خدمات عمومی و تنظیفات به متراژ 45800 مترمربع

- انجام امور فضای سبز شامل 17000 اصله درخت و نگهداری و بهسازی فضای سبز محوطه دانشگاه 
- انجام امور نگهداری. تعمیر و سرویس تاسیسات برقی و مکانیکی فضای اداری - آموزشی و رفاهی

- طبخ و توزیع 1800پرس غذای دانشجویی در روز طی ترم های تحصیلی و تنظیفات آشپزخانه و سلف سرویس
- انجام امور نقلیه مطابق درخواست بخش اداری و دانشجویی دانشگاه

شرایط شرکت کنندگان:
1- دارا بودن حداقل 5 سال سابقه و 3 سال حسن انجام کار از دانشگاهها و دستگاههای دولتی

2- دارای برگه تعیین صلاحیت و رتبه بندی از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی.
3- دارای تائیدیه توان مالی به روز از سوی بانک تا سه برابر سقف مبلغ ماهیانه پیشنهادی در این مناقصه.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ 96/11/16 می باشد. متقاضیان می توانند از ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه مورخه 96/11/17 اسناد مناقصه را از سایت فوق الذکر دریافت نمایند و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ساعت 15:45 روز شنبه مورخ 96/11/28 می باشد. 
ضمنا متقاضیان از تاریخ انتشــار اســناد و قبل از مهلت زمانی ارائه پیشنهاد با در دست داشتن معرفی نامه شرکت ذیربط و فیش واریزی به مبلغ 800/000 ریال به 
حساب 2172015250005  نزد بانک ملی ایران شعبه تفرش )کد 2745(  به نام تمرکز وجوه درآمدهای اختصاصی دانشگاه تفرش به آدرس تفرش کیلومتر 5 جاده 
تهران دانشــگاه تفرش )دبیرخانه مرکزی( مراجعه نمایند. همچنین ضرورت دارد هر یک از متقاضیان از تاریخ انتشــار اســناد و قبل از مهلت زمانی پیشنهاد، پاکت 
»الف« حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به صورت در بسته و لاک و مهر شده به دانشگاه تفرش )دبیرخانه مرکزی( تحویل و نسبت به بارگذاری پاکت های 

»ب« و »ج« در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 2/049/802/911 ریال می باشد که شــامل واریز وجه نقد به حساب 1419081392 بانک تجارت تفرش )کد 14190( به نام رد 
وجوه ســپرده دانشگاه تفرش یا چک تضمین شــده بانکی به نفع دانشگاه یا ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه می باشد مدت انقضای ضمانت نامه باید حداقل سه 

ماه بعد از تاریخ افتتاح پیشنهادها باشد و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. زمان بازگشائی پاکت ها ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 96/11/29 می باشد.
تضمین حســن اجرای تعهدات 10 درصد مبلغ قرارداد می باشــد که 45 روز بعد از اتمام قرارداد به شرط ایفاد تعهدات به نحو مطلوب مسترد می گردد. جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های »الف« به آدرس تفرش کیلومتر 5 جاده تهران دانشگاه تفرش مراجعه فرمائید. شماره تماس دانشگاه: 

08636227430
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت دریافت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 086-33245248
- حضور پیشنهاددهندگان یا نماینده رسمی آنها در کمیسیون معاملات مجاز می باشد.

- مدت اجرای موضوع مناقصه از 97/1/1 لغایت 97/12/29 می باشد.
- برنده مناقصه در صورت تاخیر در تحویل خدمت موضوع مناقصه 1% از مبلغ حق الزحمه ماهیانه جریمه خواهد شد.

- مبلغ پیشــنهادی باید خوانا و به عدد و حروف باشــد. ضمنا آنالیز قیمت پیشنهادی مناقصه گران میبایســت ضمیمه برگه قیمت پیشنهادی باشد. به پیشنهادهای 
مشــروط و مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر )ســاعت 15:45 روز شنبه مورخ 96/11/28( واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین 
شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی کند و دانشگاه مجاز است در چارچوب ضوابط 

مقرر در آئین نامه مالی و معاملاتی با عنایت به صرفه و صلاح موسسه هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد کند.
- هزینه آگهی از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.

برگ سبز خودروی سواری پژو مدل 1393 به رنگ نقره ای 
و به شماره شــهربانی ایران 45-869 ق 71 و به شماره 
شاسی NAAM01CA3ER027349 و شماره موتور 
124K0375001 به مالکیت  آقای محمد ایرانمنش با کد 

ملی 2993225774 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت و برگ تردد خودرو سواری هیوندای 
اکسنت به شماره پلاک 37612 - اروند به رنگ سفید 
مدل 2014 و شماره موتور G4LCDU110880 و 
  KMHCT41BEEU613297 شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز حمل ســلاح شــکاری به شــماره 10659 مدل 
چخماقی دو لول ته پر ســاچمه زنی کالیبر 12 ســاخت 
کشــور بلژیک با کد 013211951931 مربوط به آقای 
 محمدتقــی گل نژاد دارای شــماره شناســنامه 416 با 
ملــی 5779669163 مفقود گردیــده از درجه اعتبار  کد 

ساقط است.

وفا پس از برگزاری انتخابات و خداحافظی با فدراسیون جانبازان: خسروی 

امیدوارم رئیس جدید این مسیر را درست هدایت کند
حمید علی صمیمی با کســب 
انتخاباتی  اکثریت آرا در مجمــع 
و  جانبازان  ورزش های  فدراسیون 
معلولان به عنوان رئیس چهار سال 

آینده این فدراسیون معرفی شد.
انتخابــات فدراســیون   مجمــع 
جانبــازان و معلولان عصــر دیروز به 
ریاســت محمدرضا داورزنــی معاونت 
وزارت  قهرمانــی  و  حرفــه ای  ورزش 
ورزش و جوانــان، شــاهرخ شــهنازی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک، شــروین 
اســبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراسیون ها و محمود خسروی وفا در 

محل فدراســیون جانبازان و معلولان 
برگــزار شــد و در نهایــت حمیدعلی 
صمیمــی بــرای 4 ســال بــه عنوان 
انتخاب شد.پیش  رئیس این فدراسیون 
از شروع مجمع محمدمیرزایی جابری، 
محمدرضــا بابا گلیــان، داود حیدری، 
کرم الله علیمــرادی و جهانگیر فدایی 
از شــرکت در انتخابات انصراف دادند 
و غلامحســین غنــی نیز غایــب بود. 
به ایــن ترتیــب انتخابات بــا حضور 
ایــرج رحمانی و  حمیدعلی صمیمی، 
عباس داغســتانی برگزار شــد که در 
نهایت حمید علی صمیمی از 4۳ رای 

ماخوذه با 24 رای به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون جانبازان و معلولان انتخاب 
شد. ایرج رحمانی و عباس باغستانی نیز 
هر کدام به ترتیب 1۸ و یک رای کسب 
کردند.حمیدعلی صمیمی پیش از این 
رئیس ورزش بنیاد شهید و ایثارگران بود 
و هم اکنون عضو هیئت رئیســه کمیته 
ملی پارالمپیک است. محمود خسروی 
وفا بیش از سه دهه ریاست فدراسیون 
جانبازان و معلولین را بر عهده داشت و 
امروز ریاست را به صمیمی واگذار کرد.

حلالیت طلبی خسروی وفا 
رئیس پیشین  خسروی وفا  محمود 

فدراســیون جانبازان و معلولین پس از 
این فدراسیون گفت:  انتخاباتی  مجمع 
هر کاری در انقلاب کردم، وظیفه است. 
هر کاری در فدراسیون کردم، وظیفه ام 
بوده اســت و هر کاری که نتوانسته ام 
انجام بدهــم، حلالیــت می طلبم.وی 
افزود: مــن در موضوع آمــوزش نمره 
خوبی بــه خودم نمی دهــم. در جذب 
حامی مالی هــم آن طور که باید، عمل 
نشــد. در بحث هــوش میانه هم طبق 
کاری کــه باید صورت می گرفت، انجام 
نشــد. امیدوارم رئیس بعــدی در این 
زمینه ها فعالیت بیشــتری انجام بدهد. 

محمدرضا علی اوســط در سال 1۳۳۵ در 
تهران متولد شــد. ســه ماه قبل از آغاز جنگ 
تحمیلــی عراق علیه ایران و در جریان درگیری 
ضدانقلاب با مردم در غرب کشور، محمدرضا به 
کردستان رفت؛ او در جنگ های نامنظم شرکت 
می کرد؛ همزمان با آغاز جنگ تحمیلی و اشغال 
قصرشیرین توســط بعثی ها، با شــهید »علی 

لسانی« در گیلانغرب مقاومت می کردند.
او گاهی به جبهه های جنــوب می رفت؛ او یک چریک بود، منطقه را مانند 
کف دســتش می شناخت، محمدرضا به قدری با منطقه آشنا بود که دوستانش 
به شوخی به او می گفتند: »انگار که تو با عراقی ها همدست هستی! چون وقتی 
بقیه می روند، برگشــتی در کارشــان نیســت اما تو می روی و با کلی اطلاعات 
برمی گــردی!« محمدرضا ۳، 4 مــاه در جبهه بود تا وقتی کــه ازدواج کرد؛ به 
گفته خانواده اش، او راضی نمی شــد ازدواج کند و می گفت: »معلوم نیســت که 
زنده بمانم یا شهید شوم« اما با اصرار پدر و مادرم با دختر عمویم ازدواج کردم. 
خداوند به شهید علی اوســط، یک دختر عطا کرد؛ محمدرضا اسم »فاطمه« را 
خیلی دوست داشت و فرزندش را به این نام مزین نمود؛ او می گفت: »هر تعداد 
دختری که خداوند به من ببخشد، اسم آنها را فاطمه خواهم گذاشت«. اما فرصت 
نشد، وقتی تنها دخترش، یک سال و نیم سن داشت، محمدرضا 10 خرداد ماه 
1۳66 در ماووت در حالی که قائم مقام تیپ مسلم بن عقیل)ع( بود، به شهادت 
رسید. قسمتی از وصیت نامه شهید محمدرضا علی  اوسط: ای امام عزیز، می دانم 
که تو نایب امام زمان)عج( هســتی و این تو بودی که روحی تازه از اسلام به ما 
دمیدی و می دانم که ندای »هل من ناصر ینصرنی« برای اســلام سر داده ای و 
من هم به ندای آســمانی ات لبیک گفتــم و حاضرم تا آخرین قطره خونم برای 
اسلام جانفشانی کنم. خدایا، از تو می خواهم در لحظه ای که مرگم فرا می رسد، 
از تمامی دوستی ها و محبت ها جز دوستی و محبت خودت و از تمام وابستگی ها 

جز وابستگی  به خودت آزادم سازی.

این ســه نکته ضعف های من بوده که 
باید اســتغفار بطلبم.خسروی وفا تاکید 
کرد: دوســتانی که انصراف دادند، باید 
بــه رئیس جدید کمک کننــد. من در 
چنــد ماه اخیر به هیــچ رئیس هیئتی 
زنــگ نزدم تا به فرد خاصی رای بدهد. 
من در این فدراسیون تنها نبودم و یک 
تیم کارها را جلو می برد. وی گفت: اگر 
رئیس جدیــد فدراســیون روی من به 
عنوان یک کارمند معمولی حساب باز 
کند و هر زمان که دعــوت کند، به او 
بارم  مشاوره می دهم. احساس می کنم 
سبک شده اســت. در دورهای امدادی 
یک چوب هســت که باید به نفر بعدی 
داد. من یک پرچــم مقدس جمهوری 
اسلامی را تقدیم به رئیس جدید می کنم 
که سوگند به این پرچم بخورد که این 

مسیر را درست هدایت کند.
خسروی وفا: به عملکرد خودم 
نمره ۱۲ می دهم به فدراسیون ۱۷

وی بعد از خداحافظی از فدراسیون 
جانبازان و معلولان در مجمع انتخاباتی 
ایــن فدراســیون گفت: اگــر بخواهم 
بــه عملکرد خــود نمره بدهــم نمره 
12 می دهــم و به عملکــرد مجموعه 
فدراسیون جانبازان و معلولان نمره 17 
خواهــم داد. وی درباره برخی انتقادات 
مطــرح شــده در مجمــع انتخابات از 
سوی برخی کاندیداها گفت: این گونه 
اعتراض ها  طبیعی است. من در یک ماه 

گذشته ســعی کردم از هیچ کاندیدایی 
حمایت نداشته باشــم و به هر صورت 
بایــد دو نفــر از کاندیداهایــی که از 
ظرفیت بالایی برخــوردار بودند از بین 
این دو نفر یک نفر ریاســت فدراسیون 
را بر عهده می گرفت. خســروی وفا در 
پایان درباره این پرســش که بعد از سه 
دهه، چه احساسی در مورد خداحافظی 
از این فدراسیون دارید، گفت: احساس 
سبکی می کنم زیرا من همیشه دغدغه 
کارم را داشــتم و به خاطر مســئولیت 
ســنگینی که بر دوشم داشتم همیشه 
احســاس می کردم باید بار سنگینی را 
به دوش بکشــم. مــن تعجب می کنم 
از برخی مســئولان کــه خیلی راحت 
کارهای خود را پیش می بردند. من الان 
احساس می کنم که واقعا سبک شدم و 
دغدغه ای دیگر ندارم. به هر صورت پس 
از ســه دهه فعالیت در این فدراسیون 
خوشحال هستم که این مسئولیت را به 
فــرد دیگری واگذار می کنم. تا به امروز 
ما جزو فدراســیون های برتر از ســوی 
رسانه ها و وزارت ورزش و جوانان بودم 
و من خوشحالم. البته فعالیت ۳۵ سال 
در فدراسیون جانبازان و معلولان برای 
من امتیاز نیســت. امتیاز زمانی است 
که وظایف خود را در این فدراســیون 
به خوبی پیش برده باشــم و من از این 
بابت خوشحالم که تا به امروز عملکرد 

موفقی داشتم.

در نشست مشترکی که با دبیرکل کنفدراسیون آسیا و رئیس فدراسیون 
کبدی ایران برگزار شد، بحث نایب رئیسی اورسجی در آسیا مطرح شد.

نشست مشترک رئیس فدراسیون کبدی ایران با دبیرکل کنفدراسیون کبدی آسیا 
دیروز در محل فدراسیون برگزار شد.عباس خواجه اورسجی در این نشست با اشاره به 
اینکه دومین مرحله مســابقات بین المللی جام فجر در خوزستان با حضور شش تیم 
از جمله ســه تیم خارجی از گرجستان، آذربایجان و عراق برگزار خواهیم کرد،گفت: 
حضور سرور در ایران فقط برای حمایت از این رشته ورزشی بوده است. همچنین با 
ارتباطاتی که دارند می توانند برای کشورمان میزبانی های بین المللی بگیرند و رایزنی 
هم انجام شــد. ارتباطی هم با کمیته ملی المپیک برقرار شــد تا مســئولان با این 
رشــته و جایگاهش در آسیا آشنا شوند.محمد ســرور دبیرکل کنفدراسیون کبدی 
آسیا نیز در این نشست درباره المپیکی شدن این رشته گفت: خبرهای خوشی برای 
کبدی کاران و فدراســیون کبدی همه کشورهای جهان داریم. ان شاءالله کبدی عضو 
رشــته های المپیکی خواهد شد. در حال گذر از پروسه های آن هستیم. رایزنی هایی 
انجام شده است و منتظریم که کبدی عضو IOC شود. در المپیک 2020 به صورت 
نمایشی وعده هایی داده شده است و دنبال آن هستیم.وی همچنین به نایب رئیسی 
اورســجی در آسیا  اشاره کرد و گفت: طبق مکاتباتی که با کنفدراسیون کبدی آسیا 
داشتیم، اورســجی به عنوان نایب رئیس انتخاب شد.در این نشست خبری همچنین 
ســرمربی تیم ملی معرفی شد و رئیس فدراسیون در این باره گفت: بعد از لیگ برتر 
کبدی مردان که حساسیت زیادی هم داشــت، جلسات فشرده ای با حضور اعضای 
کمیته فنی پیگیری شــد و بعد از ساعت های طولانی مذاکره، به این نتیجه رسیدیم 
که غلامرضا مازندرانی ســرمربی گری تیم ملی ایران را در بازی های آسیایی به عهده 
داشته باشد.همچنین در پایان این نشست رئیس فدراسیون کبدی در مورد بدهی های 
باقــی مانده از دوره قبل گفــت: 400 میلیون بدهی در فدراســیون وجود دارد که 
مربوط به مســابقات قهرمانی آسیا در گرگان است. این بدهکاری ها از محل برگزاری 
مسابقه ها، بلیت هواپیما، البسه ورزشی و... به وجود آمده که باید کم کم آنها پرداخت 

شود و امیدوارم که مشکلی وجود نداشته باشد.

سهشنبه ۱۷ بهمن ۱396
فوتسال قهرمانی آسیا

* ایران....................................................................... عراق)ساعت12- شبکه ورزش(
* تایلند.................................................. قرقیزستان)ساعت 14:۳0- شبکه ورزش(

جام حذفی آلمان
* پادربورن................................................... بایرن مونیخ )ساعت 21- شبکه ورزش(

جام حذفی فرانسه
* سوشو........................................ پاری سن ژرمن )ساعت 2۳:۳0 - شبکه ورزش(

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱396
هفته ۲3 لیگ برتر ایران

* تراکتورسازی............................... گسترش فولاد )ساعت 14:1۵- شبکه ورزش(
* صنعت نفت آبادان........................................ پرسپولیس )ساعت17- شبکه سه(

جام حذفی اسپانیا
* سویا......................................................... لگانس )ساعت 2۳:۵۹ - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

بدهی 4۰۰ میلیونی 
از رقابت های کبدی در گرگان

پیروزی تبریزی ها 
در اولین فینال لیگ بسکتبال

در اولین دیدار از سری فینال لیگ برتر بسکتبال، شهرداری تبریز برابر 
مهرام به برتری رسید.

مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال دیروز در تبریز و ماهشهر آغاز شد که در جریان 
دیدار فینال شــهرداری تبریز پیروز اولین دیدار بود و پتروشیمی نیز نخستین دیدار 

رده بندی را به سود خود تمام کرد.
در تبریز که شهرداری این شهر میزبان دو مسابقه نخست فینال است برابر مهرام 
به میدان رفت و با حمایت هواداران پرشــورش با نتیجه نزدیک ۸۵ بر ۸2 به برتری 
رسید و اولین گام به ســمت قهرمانی را محکم برداشت.برای شهرداری تبریز روزبه 
ارغوان، پولکــو و جردن هر کدام 1۸ امتیاز آوردند و برای مهرام نیز پولن و مولتری 

۳۸ و 1۸ امتیاز کسب کردند.
در ماهشهر نیز پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی بعد از ناکامی در مسیر فینال، 
میزبان نفت آبادان در دیدار رده بندی بود و توانست این مسابقه تمام جنوبی را ۸۸ 
بر 7۸ به ســود خود تمام کند. در پتروشــیمی گانی لاوال ۳2 امتیاز آورد و محمد 

جمشیدی نیز برای نفت آبادان ۳0 امتیاز کسب کرد.
سری دیدارهای مرحله نهایی لیگ برتر به صورت سه برد از پنج مسابقه است و 

دیدارهای دوم امروز در ماهشهر و تبریز برگزار می شود.


